平成 28 年 4 月 21 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区日本橋茅場町二丁目 3 番 6 号

大 和 ハ ウ ス リ ー ト 投 資 法 人

代表者名 執 行 役 員   筧 正 澄

            （コード番号：3263）

資産運用会社名

大和ハウス・リート・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長   名 島 弘 尚

問合せ先 取締役財務部長   塚 本 晴 人

TEL．03-5651-2895（代表）

（訂正）合併契約の承認等並びに規約の変更及び投資法人の役員選任

に関する投資主総会の招集に関するお知らせの一部訂正について

大和ハウスリート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が平成 28 年 4 月 15 日付で公表しま

した「合併契約の承認等並びに規約の変更及び投資法人の役員選任に関する投資主総会の招集に関する

お知らせ」に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所を下線＿＿で

表示しております。

記

【訂正箇所及び訂正内容】

別紙３ 「大和ハウス・レジデンシャル投資法人の最終営業期間に係る計算書類、資産運用報告

及び金銭の分配に係る計算書」

65ページ Ⅰ 資産運用報告 ③ 投資法人の運用資産の状況

(4) 特定取引の契約額等及び時価の状況表

＜訂正前＞

 平成 28 年２月 29 日現在、本投資法人における特定取引の契約額等及び時価の状況は以下の通りです。

区 分 種 類
契約額等（千円）（注１） 時 価（千円）

（注２）  うち１年超

市場取引以外の取引
金利スワップ取引
 支払固定・受取変動

106,468,000 74,668,000 △490,385

合  計 106,468,000 74,668,000 △490,385

＜訂正後＞

 平成 28 年２月 29 日現在、本投資法人における特定取引の契約額等及び時価の状況は以下の通りです。

区 分 種 類
契約額等（千円）（注１） 時 価（千円）

（注２）  うち１年超

市場取引以外の取引
金利スワップ取引
 支払固定・受取変動

106,468,000 74,668,000 △1,320,182

合  計 106,468,000 74,668,000 △1,320,182

以 上

* 本投資法人のホームページアドレス：http://www.daiwahouse-reit.jp/